
Zarządzenie nr 208 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 174 Rektora ZUT z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zasad przeprowadzania zaliczeń i egzaminów na wszystkich studiach 

w okresie wprowadzonego w kraju stanu epidemii  

w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 76a ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), rozporządzenia MNiSW z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie studiów (Dz. U. poz.1861, z późn.zm.) oraz z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 

20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

(Dz. U. poz. 491, z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzenie nr 174 Rektora ZUT z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zasad 

przeprowadzania zaliczeń i egzaminów na wszystkich studiach w okresie wprowadzonego w kraju 

stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 ust. 6 uchyla się; 

2) w § 3: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Decyzję o trybie zaliczenia/egzaminu podejmuje KJO.”, 

b) ust. 7 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„Na wniosek studenta/doktoranta/uczestnika lub na wniosek nauczyciela odpowiedzialnego 

za realizację egzaminu/zaliczenia w terminie poprawkowym (uzgodniony z zainteresowanymi 

studentami) KJO może podjąć decyzję o zmianie trybu jego przeprowadzenia (zdalny 

lub konwencjonalny).”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 208
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 22 grudnia 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 174 Rektora ZUT z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zasad przeprowadzania zaliczeń i egzaminów na wszystkich studiach w okresie wprowadzonego w kraju stanu epidemii  w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2
	§ 1.
	§ 2.


